

ZP/11/2010

Ustroń, dnia 06.04.2010r.

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Udzielenie kredytu bankowego na realizację inwestycji współfinansowanych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej - Modernizacja amfiteatru oraz kompleksowe zagospodarowanie Parku Kuracyjnego w Ustroniu w kwocie 2.000.000,00 zł”.

Wpłynęły następujące zapytania:

1. Jaki jest termin uruchomienia kredytu w SIWZ jest „do dnia 23.04.2010r.” w projekcie umowy „od dnia 23.04.2010”
Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem „Pytania i odpowiedzi” zamieszczonym na stronie internetowej www.ustron.bip.info.pl.
2. Jaki jest termin płatności odsetek: projekt umowy (§7 pkt. 1) wskazuje, że pierwsza płatność odsetek nastąpi w dniu 30.03.2011r., a w odpowiedziach piszecie Państwo, że w dniu 30.06.2010r.?
Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem „Pytania i odpowiedzi” zamieszczonym na stronie internetowej www.ustron.bip.info.pl.
3. Jakie daty spłat kredytu trzeba przyjąć do wyliczenia ceny oferty?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy.
4. Czy akceptujecie Państwo pobranie prowizji przygotowawczej? SIWZ dopuszcza powyższe, natomiast projekt umowy (§4 pkt. 1) nie.
Odpowiedź: Jeśli bank zamierza pobrać prowizję przygotowawczą musi ona być uwzględniona w prowizji od udzielonego kredytu.
5. Czy podpiszecie Państwo oświadczenie o poddaniu się egzekucji?
Odpowiedź: Zabezpieczeniem jest podpisanie weksla in blanco.
6. Czy na wekslu będzie kontrasygnata Skarbnika?
Odpowiedź: Tak.
7. Czy dopuszczacie Państwo podpisanie dokumentacji kredytowej wg wzoru Banku?
Odpowiedź: Nie, zamawiający określił własny wzór umowy.

z up. Burmistrza

Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta